PAGE
2

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN HUYỆN BÌNH CHÁNH

***

Số:  571 -TB/ĐTN-BTTNTH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Bình Chánh, ngày 04 tháng 3 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Hội thi Tin học trẻ huyện Bình Chánh
năm học 2015 – 2016
--------‑‑‑‑‑‑
Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 44-KHLT/ĐTN-PGD&ĐT ngày 16 tháng 02 năm 2016 của Huyện đoàn và Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh về việc tổ chức Hội thi Tin học trẻ huyện Bình Chánh năm học 2015 – 2016; căn cứ tình hình thực tế tại các trường trung học phổ thông trên địa bàn Huyện, Ban Thường vụ Huyện đoàn thông báo đến các cơ sở Đoàn – Đội, về điều chỉnh thời gian, cụ thể như sau:
1. Bảng B (Khối Trung học cơ sở):

- Thời gian: Từ 07g30 đến 12g00, ngày 19/3/2016 (Thứ Bảy).
- Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Tân Túc (Đường Bùi Thanh Khiết, thị trấn Tân Túc, huyện Bình Chánh).
2. Bảng C (Khối Trung học phổ thông):
- Thời gian: Từ 14g00 đến 17g00, ngày 19/3/2016 (Thứ Bảy).
- Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Tân Túc (Đường Bùi Thanh Khiết, thị trấn Tân Túc, huyện Bình Chánh).
3. Ban Tổ chức Hội thi đề nghị các đơn vị quan tâm, hỗ trợ các thí sinh trong việc thực hiện phần mềm sáng tạo, nâng cao tính ứng dụng vào thực tiễn.
Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn – Đội quan tâm thực hiện tốt nội dung thông báo./.
	Nơi nhận:

- Thường trực Huyện đoàn;
- Cơ sở Đoàn –Đội;

- Lưu.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ
(Đã ký)
Huỳnh Tiến Nam

PAGE